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Futbolcular, “Ailemizin ve Türk halkının yanında olmak istiyoruz” deyince özel uçak
bakıldı. Ancak daha sonra başkandan gelen mesajla İsviçre’de kalma kararı alındı
Bir grup vatan haininin gerçekleştirdiği başarısız darbe girişimi, Galatasaray'ın İsviçre kampında
geniş yankı uyandırdı. Başını Türk oyuncuların çektiği futbolcular, "Türkiye'de olağanüstü bir
durum yaşanıyor. Ailelerimizin ve milletimizin yanında olmak istiyoruz" diyerek teknik heyete
Türkiye'ye dönme taleplerini ilettiler. Bazı yabancı oyuncuların ise eşyalarını toplayıp, sivil kıyafetleri
ile otel lobisine indikleri görüldü. Bu gelişmenin ardından İstanbulİsviçre arasında telefon trafiği
yaşandı ve özel uçak bakılmaya başlandı. GÜZEL HABERLE SEVİNDİLER
Önce takımın İstanbul'a dönme isteğine olumlu yaklaşan, Galatasaray Başkanı Dursun Özbek,
yönetim kurulu üyeleriyle yaptığı görüşmeler sonrasında kafileye "Programınızı bozmayın,
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İsviçre'de kalın" mesajını gönderdi. Sarı-kırmızılı yönetimin, İsviçre'de minimum risk olduğu için
takımın kampa devam etmesini istediği öğrenildi. Darbe girişiminin başarısız olması ise kampta
büyük sevinç yarattı. Futbolcular, sosyal medya aracılığı ile devlete, hükümete ve Türk halkına
yönelik destek mesajları yolladılar.

MUSLERA ŞOKTA
Copa America sonrası izinli olan Muslera, önceki gece saatlerinde İstanbul'a geldi. Darbe
girişiminden 15 dakika önce havalimanında olduğunu söyleyen Muslera, "Havalimanında askeri
araçlar gördüm. Herkes beni aradı. Neler olup bittiğini anlayamıyorum, şaşkınlık içerisindeyim" dedi.
Öte yandan başarılı kalecinin, İsviçre kampına katılmayacağı ve çalışmalarını Florya'da yapacağı
açıklandı.

?G.SARAY'IN RAKİBİ ZÜRİH
İsviçre kampındaki ilk hazırlık maçında Thun'la 1-1 berabere kalan Galatasaray bugün Uhrencup'ta
Zürih ile karşılaşacak. TSİ 17.00'de başlayacak maçı D Smart naklen ekrana getirecek. Turnuva
kuralları gereği, karşılaşmada iki takım da 6'şar değişiklik yapma hakkına sahip bulunuyor.

?BİRLİK MESAJI
İsviçre'de kamp yapan Galatasaray, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi karşısında,
Bern Büyükelçilik Müsteşarı Umut Lütfi Öztürk'ün de katılımıyla Türk bayrağıyla fotoğraf çektirerek
birlik ve beraberlik mesajı verdi. Kulüp resmi internet sitesinden yaptığı açıklamada da, tüm
vatandaşlarımıza darbeye karşı birlik ve beraberlik çağrısında bulundu.

JOSUE SON ANDA YATTI
G.Saray, Porto'dan gündemine aldığı Josue transferinde ülkemizde yaşanan talihsiz olaylara takıldı.
Portekiz basınında yer alan haberlere göre sarı-kırmızılılar, 25 yaşındaki futbolcuyu kiralamak için
Porto ile büyük ölçüde anlaştı. Ancak ortaya çıkan olağanüstü durum sonrası Josue, Türkiye'ye
gelmekten son anda vazgeçti.

TOK SATICI LANUS
Beşikta ş'ın transfer listesindeki Gustavo Gomez'in kulübü Lanus'tan kötü haber geldi. Arjantin
ekibinin başkanı Nicolas Russo, bir radyo istasyonuna yaptığı açıklamada, "Kulüp şu anda ekonomik
açıdan çaresiz durumda değil. Bu yüzden acil satışa ihtiyacımız yok. Gustavo Gomez'de 'tok satıcı'
rolünü oynayacağız" diye konuştu.
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Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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